
UCHWAŁA NR XXVI/165/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/153/2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach ze struktur Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej 
Gminy Dąbrowa Zielona pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a, ust. 1 i 2, art. 51c 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876), 
art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 685) oraz § 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 249) Rada 
Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/153/2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrowie Zielonej i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Dąbrowa Zielona pod 
nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach wprowadza się następujące zmiany: 

1) W podstawie prawnej uchwały usuwa się zapis „ , art. 40 ust. 2 i art. 41” który występuje po zwrocie Na 
podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h", 

2) W § 1 usuwa się sformułowanie „dla osób z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnością 
intelektualną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6DF1F2-945F-4562-A27D-B940A5645373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


